

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

17/2019

Data do Processo:

21/03/2019

Folha: 1/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|-----------------------|------------|------|---|-------|--------------------|--------------------|
| <u>Lote: 1</u> | | | | | | |
| 1 | 2,00 | UN | ALAVANCA COMANDO CONJUNTO COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801488 | _____ | 362,0000 | 724,0000 |
| 2 | 6,00 | UN | ANEL TRAVA CAMISA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83911019 | _____ | 8,6300 | 51,7800 |
| 3 | 6,00 | UN | ANEL TRAVA PINO BASE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83911020 | _____ | 9,1600 | 54,9600 |
| 4 | 6,00 | UN | ANEL TRAVA PINO HASTE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910630 | _____ | 9,2600 | 55,5600 |
| 5 | 4,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805968 | _____ | 47,4600 | 189,8400 |
| 6 | 6,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 83910685 | _____ | 63,0300 | 378,1800 |
| 7 | 6,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 83912378 | _____ | 67,7300 | 406,3800 |
| 8 | 4,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85700728 | _____ | 88,8000 | 355,2000 |
| 9 | 6,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 858003193 | _____ | 61,3000 | 367,8000 |
| 10 | 4,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85803196 | _____ | 69,1300 | 276,5200 |
| 11 | 4,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85803197 | _____ | 64,7600 | 259,0400 |
| 12 | 6,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL COM RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801029 | _____ | 52,2000 | 313,2000 |
| 13 | 6,00 | UN | BUCHA SUSPENSÃO CHASSI COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910645 | _____ | 64,8000 | 388,8000 |
| 14 | 4,00 | UN | CAMISA ESTABILIZADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800604 | _____ | 1.155,6600 | 4.622,6400 |
| 15 | 8,00 | UN | DENTE CENTRAL TRASEIRA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 531/03205 | _____ | 53,6600 | 429,2800 |
| 16 | 8,00 | UN | DENTE ESQUERDO TRASEIRA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 531/03209 | _____ | 87,6600 | 701,2800 |
| 17 | 8,00 | UN | DENTE DIRETIO TRASEIRA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 531/03208 | _____ | 87,6600 | 701,2800 |
| 18 | 30,00 | UN | CAPA TERMINAL COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 6 | _____ | 22,3300 | 669,9000 |
| 19 | 30,00 | UN | CAPA TERMINAL COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 8 | _____ | 24,0000 | 720,0000 |
| 20 | 2,00 | UN | CILINDRO ESTABILIZADOR COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800650 | _____ | 2.060,0000 | 4.120,0000 |
| 21 | 2,00 | UN | CORREIA COMPATIVEL COM RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85826230 | _____ | 160,0000 | 320,0000 |
| 22 | 16,00 | UN | DISCO FREIO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 81874478 | _____ | 190,3300 | 3.045,2800 |
| 23 | 16,00 | UN | DISCO FREIO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS | _____ | 144,3300 | 2.309,2800 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

17/2019

Data do Processo:

21/03/2019

Folha: 2/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|---|-------|--------------------|--------------------|
| | | | FB 80.3 - 85529646 | | | |
| 24 | 6,00 | UN | ESPAÇADOR PINO BASE BRAÇO COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 81901837 | _____ | 12,1600 | 72,9600 |
| 25 | 6,00 | UN | ESPAÇADOR PINO CAMISA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910977 | _____ | 17,2000 | 103,2000 |
| 26 | 6,00 | UN | ESPAÇADOR PINO HASTE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910629 | _____ | 13,7000 | 82,2000 |
| 27 | 2,00 | UN | HASTE DIREÇÃO COMPATIVEL C/ FIATALLIS FB 80.3 - 85805992 | _____ | 328,3300 | 656,6600 |
| 28 | 6,00 | UN | HASTE GIRO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800342 | _____ | 456,6600 | 2.739,9600 |
| 29 | 6,00 | UN | HASTE GIRO COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85800307 | _____ | 676,3300 | 4.057,9800 |
| 30 | 3,00 | UN | JUNTA ESFERICA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805971 | _____ | 92,5300 | 277,5900 |
| 31 | 20,00 | M | M,ANGUEIRA 3/4 ALTA PRESSÃO 2 TRAMA | _____ | 59,0000 | 1.180,0000 |
| 32 | 40,00 | M | MANGUEIRA 3/8 ALTA PRESSÃO 2 TRAMA | _____ | 39,0000 | 1.560,0000 |
| 33 | 4,00 | UN | PINO BASE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83911000 | _____ | 194,7000 | 778,8000 |
| 34 | 4,00 | UN | PINO CAMISA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85801262 | _____ | 88,9000 | 355,6000 |
| 35 | 2,00 | UN | PINO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85801076 | _____ | 205,4600 | 410,9200 |
| 36 | 2,00 | UN | PINO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85801079 | _____ | 229,1000 | 458,2000 |
| 37 | 3,00 | UN | PINO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3 - 85803192 | _____ | 129,9600 | 389,8800 |
| 38 | 3,00 | UN | PINO HASTE COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83999466 | _____ | 82,9000 | 248,7000 |
| 39 | 4,00 | UN | PINO SAPATA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85803141 | _____ | 129,6300 | 518,5200 |
| 40 | 100,00 | UN | PINO TERMINAL COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 10302800 | _____ | 41,1000 | 4.110,0000 |
| 41 | 2,00 | UN | PINO TRAVA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85803797 | _____ | 104,1300 | 208,2600 |
| 42 | 6,00 | UN | RASPADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 81875248 | _____ | 18,6600 | 111,9600 |
| 43 | 4,00 | UN | REPARO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85819350 | _____ | 116,6600 | 466,6400 |
| 44 | 4,00 | UN | REPARO COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85819358 | _____ | 113,6600 | 454,6400 |
| 45 | 2,00 | UN | REPARO DIREÇÃO COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 8585990 | _____ | 94,6600 | 189,3200 |
| 46 | 4,00 | UN | TAMPA SUPERIOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805980 | _____ | 99,4300 | 397,7200 |
| 47 | 4,00 | UN | TAMPA SUPERIOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85805980 | _____ | 106,5300 | 426,1200 |
| 48 | 4,00 | UN | TRAVA PINO SAPATA COMPATIVEL C/ RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 85803139 | _____ | 45,7600 | 183,0400 |
| 49 | 8,00 | UN | VEDADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80.3 - 83910601 | _____ | 9,8000 | 78,4000 |
| 50 | 4,00 | UN | VEDADOR COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB | _____ | 11,6300 | 46,5200 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 17/2019
Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 3/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------------------------------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| | | | 80.3 - 83931289 | | | |
| 51 | 6,00 | UN | ANEL TRAVA PINO BASE COMPATIVEL C/RETRO FITALLIS FB 80.3-83911020 | _____ | 9,1600 | 54,9600 |
| 52 | 4,00 | UN | BUCHA COMPATIVEL C/RETRO FIATALLIS FB 80. 3-85800303 | _____ | 59,9300 | 239,7200 |
| Total Máximo do Lote: | | | | | | 42.318,6700 |
| <u>Lote: 2</u> | | | | | | |
| 53 | 8,00 | UN | ANEL EIXO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 2385270 | _____ | 15,5300 | 124,2400 |
| 54 | 10,00 | UN | BARRA DIREÇÃO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- 144457A1 | _____ | 490,1600 | 4.901,6000 |
| 55 | 2,00 | UN | BOMBA AGUA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- A77403 | _____ | 406,6600 | 813,3200 |
| 56 | 2,00 | UN | BOMBA HICRAULICA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4-257953A1 | _____ | 2.217,6600 | 4.435,3200 |
| 57 | 4,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416 E-2627044 | _____ | 68,7000 | 274,8000 |
| 58 | 6,00 | UN | BUCHA 100696A1 | _____ | 35,1000 | 210,6000 |
| 59 | 6,00 | UN | BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 107124A1 | _____ | 47,8000 | 286,8000 |
| 60 | 6,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 109268A1 | _____ | 41,6300 | 249,7800 |
| 61 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 121778A1 | _____ | 81,5000 | 163,0000 |
| 62 | 4,00 | UN | BUCHA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - D127168 | _____ | 83,8000 | 335,2000 |
| 63 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D135557 | _____ | 65,0300 | 130,0600 |
| 64 | 4,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D145978 | _____ | 48,8000 | 195,2000 |
| 65 | 4,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580 M 4X4- D149079 | _____ | 42,8000 | 171,2000 |
| 66 | 4,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D150121 | _____ | 86,7300 | 346,9200 |
| 67 | 8,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D151034 | _____ | 55,0600 | 440,4800 |
| 68 | 6,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D50146 | _____ | 47,3600 | 284,1600 |
| 69 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D 137218 | _____ | 90,6300 | 181,2600 |
| 70 | 4,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4 - D151071 | _____ | 92,5300 | 370,1200 |
| 71 | 6,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D27542 | _____ | 86,6400 | 519,8400 |
| 72 | 2,00 | UN | CABO ACELERADOR COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4 - 121335A1 | _____ | 199,5300 | 399,0600 |
| 73 | 4,00 | UN | CILINDRIO MESTRE COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4-182445A1 | _____ | 1.325,6600 | 5.302,6400 |
| 74 | 2,00 | UN | COROA E PINHÃO COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4-175956A1 | _____ | 3.727,0000 | 7.454,0000 |
| 75 | 2,00 | UN | COROA RODA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 175976A1 | _____ | 1.016,2000 | 2.032,4000 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 17/2019
Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 4/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| 76 | 4,00 | UN | CORREIA DO MOTOR COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- J925953 | _____ | 147,4600 | 589,8400 |
| 77 | 8,00 | UN | COXIM COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D52276 | _____ | 24,9600 | 199,6800 |
| 78 | 8,00 | UN | CRUZENTA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 144279A1 | _____ | 167,0300 | 1.336,2400 |
| 79 | 12,00 | UN | DISCO TRANSMISSÃO COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 181158 A1 | _____ | 73,0000 | 876,0000 |
| 80 | 6,00 | UN | DISCO FREIO SINTETIZADO COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4 23721A1 | _____ | 236,0000 | 1.416,0000 |
| 81 | 2,00 | UN | EIXO BRAÇO DIANTEIRO COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4 D145767 | _____ | 696,4600 | 1.392,9200 |
| 82 | 2,00 | UN | EIXO DA RODA COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 175986A1 | _____ | 362,0000 | 724,0000 |
| 83 | 4,00 | UN | EMBOLO FREIO 190502A1 | _____ | 211,0600 | 844,2400 |
| 84 | 8,00 | UN | ENGRENAGEM 175979A1 | _____ | 223,7000 | 1.789,6000 |
| 85 | 4,00 | UN | ENGRENAGEM 295580A1 | _____ | 825,0000 | 3.300,0000 |
| 86 | 4,00 | UN | FILTRO AR COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 128782A1 | _____ | 66,6600 | 266,6400 |
| 87 | 6,00 | UN | FILTRO AR COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 128781A1 | _____ | 80,5300 | 483,1800 |
| 88 | 6,00 | UN | FILTRO DIESEL COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- E158437 | _____ | 82,7600 | 496,5600 |
| 89 | 6,00 | UN | FILTRO DIESEL COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- D145357 | _____ | 53,7300 | 322,3800 |
| 90 | 6,00 | UN | FILTRO DIESEL COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- J903640 | _____ | 50,8000 | 304,8000 |
| 91 | 6,00 | UN | FILTRO HIDRAULICO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- N9025 | _____ | 283,4600 | 1.700,7600 |
| 92 | 6,00 | UN | FILTRO MOTOR COMP. C/ RETRO CASE 580M 4X4- J908615 | _____ | 70,7600 | 424,5600 |
| 93 | 6,00 | UN | FILTRO TRANSMISSÃO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4- 254686A2 | _____ | 260,6300 | 1.563,7800 |
| 94 | 4,00 | UN | HASTE GIRO 177518A1 | _____ | 593,3300 | 2.373,3200 |
| 95 | 4,00 | UN | LAMINA REVERSIVEL COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4-112946A1 | _____ | 1.031,6600 | 4.126,6400 |
| 96 | 4,00 | UN | LAMINA SOLDAVEL COMP. C/RETRO CASE580M 4X4- 132988 A1 | _____ | 1.303,0000 | 5.212,0000 |
| 97 | 2,00 | UN | PLACA FLEXIVEL DO MOTOR COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4-J922595 | _____ | 736,6600 | 1.473,3200 |
| 98 | 4,00 | UN | PLACA FREIO COMP.C/RETRO CASE 580M 4X4 - 237022A1 | _____ | 303,0300 | 1.212,1200 |
| 99 | 4,00 | UN | PLACA FREIO COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 237023 A1 | _____ | 197,9000 | 791,6000 |
| 100 | 16,00 | UN | PLACA TRANSMISSÃO COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4-181159 A1 | _____ | 27,9000 | 446,4000 |
| 101 | 6,00 | UN | REPARO LANÇA COMP. C/RETRO CASE 580M 4X4- 182218A1 | _____ | 134,3600 | 806,1600 |
| 102 | 20,00 | UN | MANGUEIRA 3/4 ALTA PRESSÃO 2 TRAMA | _____ | 36,6600 | 733,2000 |
| 103 | 6,00 | UN | BUCHA COM. C/RETRO CASE 580M 4X4-D127172 | _____ | 49,4300 | 296,5800 |

Total Máximo do Lote:

65.124,5200

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 17/2019
Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 5/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|-----------------------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| <u>Lote: 3</u> | | | | | | |
| 104 | 1,00 | UN | 2S 0884 MANGUEIRA | _____ | 35,2100 | 35,2100 |
| 105 | 1,00 | UN | 2P 7846 MANGUEIRA | _____ | 34,8800 | 34,8800 |
| 106 | 1,00 | UN | 7S 8301 SILENCIOSO | _____ | 149,7400 | 149,7400 |
| 107 | 1,00 | UN | 2F 5152 PONTEIRA | _____ | 29,4500 | 29,4500 |
| 108 | 1,00 | UN | 1M 7250 CUBA | _____ | 57,7800 | 57,7800 |
| 109 | 1,00 | UN | 4 M 9334 FILTRO | _____ | 149,5500 | 149,5500 |
| 110 | 1,00 | UN | 2S1286 ELEMENTO | _____ | 123,6600 | 123,6600 |
| 111 | 6,00 | UN | 8M 1584 BICO INJETOR | _____ | 223,7800 | 1.342,6800 |
| 112 | 14,00 | UN | 5J 6970 LAMINA 13 FUROS | _____ | 574,8900 | 8.048,4600 |
| 113 | 6,00 | UN | 5S 6449 VALVULA | _____ | 38,4800 | 230,8800 |
| 114 | 1,00 | UN | 5S 6281 JUNTA | _____ | 302,8800 | 302,8800 |
| 115 | 1,00 | UN | 2P 9584 AMORTECEDOR | _____ | 1.490,0800 | 1.490,0800 |
| 116 | 1,00 | UN | 2P 1487 ANEL | _____ | 58,4100 | 58,4100 |
| 117 | 2,00 | UN | 5S 0484 FILTRO MOTOR | _____ | 59,2400 | 118,4800 |
| 118 | 4,00 | UN | 1P 2299 FILTRO DIESEL | _____ | 52,8800 | 211,5200 |
| 119 | 1,00 | UN | 4N 2511 BOMBA TRANSFERENCIA | _____ | 151,2100 | 151,2100 |
| 120 | 6,00 | UN | 1P 7324 VELA AQUECEDORA | _____ | 88,6100 | 531,6600 |
| 121 | 4,00 | UN | 1P2299 FILTRO DIESEL | _____ | 65,8500 | 263,4000 |
| 122 | 12,00 | UN | 8S 8258 JUNTA COLETOR | _____ | 6,9100 | 82,9200 |
| 123 | 1,00 | UN | 2D 8157 JUNTA | _____ | 35,7900 | 35,7900 |
| 124 | 2,00 | UN | 8 B 5935 FILTRO | _____ | 54,3700 | 108,7400 |
| 125 | 1,00 | UN | 2D9600 CILINDRO MESTRE | _____ | 508,0000 | 508,0000 |
| 126 | 4,00 | UN | 4B 8759 CILINDRO RODA | _____ | 318,8200 | 1.275,2800 |
| 127 | 4,00 | UN | 5D 0505 RETENTOR RODA | _____ | 64,8200 | 259,2800 |
| 128 | 2,00 | UN | 9D 2717 TRAVA | _____ | 18,4400 | 36,8800 |
| 129 | 2,00 | UN | 1M 2069 PORCA | _____ | 131,5000 | 263,0000 |
| 130 | 2,00 | UN | 6D 9677 FILTRO | _____ | 8,3400 | 16,6800 |
| 131 | 2,00 | UN | 4D 3848 CONE | _____ | 673,2800 | 1.346,5600 |
| 132 | 2,00 | UN | 1B 3931 CAPA | _____ | 221,6600 | 443,3200 |
| 133 | 4,00 | UN | 1H 8278 VEDADOR | _____ | 5,5800 | 22,3200 |
| 134 | 2,00 | UN | 2Y 2500 CORRENTE | _____ | 1.443,5500 | 2.887,1000 |
| 135 | 12,00 | UN | 5D 8211 ARRUELA | _____ | 7,8200 | 93,8400 |
| 136 | 1,00 | UN | 2D 4010 AJUSTADOR | _____ | 700,2100 | 700,2100 |
| 137 | 1,00 | UN | 4D 6926 CREMALHEIRA | _____ | 784,5500 | 784,5500 |
| 138 | 4,00 | UN | 2Y2796 REPARO | _____ | 117,3300 | 469,3200 |
| 139 | 8,00 | UN | 4D 4021 LONA FREIO | _____ | 143,4600 | 1.147,6800 |
| 140 | 2,00 | UN | 8D 2327 RETENTOR | _____ | 55,2100 | 110,4200 |
| 141 | 2,00 | UN | 6H 3566CONE | _____ | 353,1900 | 706,3800 |
| 142 | 2,00 | UN | 6H 3568 CAPA | _____ | 165,5000 | 331,0000 |
| 143 | 2,00 | UN | 4B 5180 CONE | _____ | 272,2100 | 544,4200 |
| 144 | 2,00 | UN | 1B 3909 CAPA | _____ | 143,7100 | 287,4200 |
| 145 | 1,00 | UN | KIT DE PINOS E BUCHAS EIXO DIANTEIRO COMPLETO | _____ | 4.909,5000 | 4.909,5000 |
| 146 | 1,00 | UN | 2F 8001 SEM FIM | _____ | 174,0000 | 174,0000 |
| 147 | 1,00 | UN | 4D 1608 REDENTOR | _____ | 30,2800 | 30,2800 |
| 148 | 2,00 | UN | 02 - 4J 4082 BUCHA | _____ | 65,5000 | 131,0000 |
| 149 | 1,00 | UN | 4D 4661 BOMBA HIDRÁULICA | _____ | 1.921,7300 | 1.921,7300 |
| 150 | 2,00 | UN | 1G 2219 SAPATA | _____ | 417,6600 | 835,3200 |
| 151 | 1,00 | UN | 5D 6201 SAPATA | _____ | 183,5100 | 183,5100 |
| 152 | 2,00 | UN | 2Y 1515 ESPACADOR | _____ | 16,7400 | 33,4800 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

17/2019

Data do Processo:

21/03/2019

Folha: 6/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|-----------------|-------|--------------------|--------------------|
| 153 | 1,00 | UN | 3B 5067 EIXO | _____ | 163,8400 | 163,8400 |
| 154 | 1,00 | UN | 3B 9970 SEM FIM | _____ | 501,9900 | 501,9900 |
| 155 | 1,00 | UN | 4D 6865 EIXO | _____ | 841,0000 | 841,0000 |
| 156 | 1,00 | UN | 2Y 1777 EIXO | _____ | 691,4600 | 691,4600 |
| 157 | 1,00 | UN | 2D 5799 PINHÃO | _____ | 406,0000 | 406,0000 |
| 158 | 11,00 | UN | 2D 5572 UNHA | _____ | 31,8800 | 350,6800 |
| 159 | 6,00 | UN | 1G 2131 HASTE | _____ | 143,6100 | 861,6600 |
| 160 | 11,00 | UN | 9F 5116 PINO | _____ | 9,8800 | 108,6800 |
| 161 | 100,00 | UN | 3F5108 PARAFUSO | _____ | 3,6100 | 361,0000 |
| 162 | 100,00 | UN | 4K 0367 PORCA | _____ | 1,0200 | 102,0000 |
| 163 | 12,00 | UN | 7S 7144 MOLA | _____ | 27,2100 | 326,5200 |

Total Máximo do Lote:

38.724,6900

Lote: 4

| | | | | | | |
|-----|--------|----|----------------------------------|-------|------------|------------|
| 164 | 4,00 | UN | 84165760 PLACA | _____ | 60,0000 | 240,0000 |
| 165 | 4,00 | UN | 87616832 PLACA | _____ | 30,3300 | 121,3200 |
| 166 | 40,00 | UN | 73125483 CALÇO | _____ | 10,0000 | 400,0000 |
| 167 | 4,00 | UN | 73125522 PARAFUSO | _____ | 15,0000 | 60,0000 |
| 168 | 4,00 | UN | 11398137 PARAFUSOS | _____ | 73,0000 | 292,0000 |
| 169 | 2,00 | UN | 7523732 SUPORTE | _____ | 136,0000 | 272,0000 |
| 170 | 2,00 | UN | 75248807 CALÇO | _____ | 40,6600 | 81,3200 |
| 171 | 6,00 | UN | 75248810 CALÇO | _____ | 33,6600 | 201,9600 |
| 172 | 3,00 | UN | 75248808 CALÇO | _____ | 41,6600 | 124,9800 |
| 173 | 3,00 | UN | 705248811 PLACA | _____ | 62,3300 | 186,9900 |
| 174 | 21,00 | UN | 75248809 CALÇO | _____ | 13,3300 | 279,9300 |
| 175 | 4,00 | UN | 73125482 PLACA | _____ | 154,3300 | 617,3200 |
| 176 | 4,00 | UN | 84165763 PLACA | _____ | 66,6600 | 266,6400 |
| 177 | 20,00 | UN | 84480710 UNHA | _____ | 71,3300 | 1.426,6000 |
| 178 | 4,00 | UN | 75266787 CANTO LAMINA | _____ | 979,3300 | 3.917,3200 |
| 179 | 200,00 | UN | 70617127 PARAFUSO LAMINA | _____ | 5,6600 | 1.132,0000 |
| 180 | 200,00 | UN | 70911029 PORCA | _____ | 2,6000 | 520,0000 |
| 181 | 20,00 | UN | 5B 5564 LAMINA 8 FUROS | _____ | 492,0000 | 9.840,0000 |
| 182 | 3,00 | UN | 84286397 FILTRO AR INTERNO | _____ | 172,3300 | 516,9900 |
| 183 | 3,00 | UN | 84286399 FILTRO AR EXTERNO | _____ | 390,3300 | 1.170,9900 |
| 184 | 3,00 | UN | 87803260 FILTRO LUBRIFICANTE | _____ | 107,6600 | 322,9800 |
| 185 | 3,00 | UN | 84350712 FILTRO AR CONDICIONADO | _____ | 167,3300 | 501,9900 |
| 186 | 3,00 | UN | 84412164 FILTRO DIESEL PRIMÁRIO | _____ | 146,0000 | 438,0000 |
| 187 | 3,00 | UN | 84273562 FILTRO SEPARADOR DIESEL | _____ | 186,0000 | 558,0000 |
| 188 | 2,00 | UN | 87519452 FILTRO TRANSMISSÃO | _____ | 358,3300 | 716,6600 |
| 189 | 2,00 | UN | 73125853 FILTRO HIDRAULICO | _____ | 90,3300 | 180,6600 |
| 190 | 2,00 | UN | 87626518 FILTRO HIDRAULICO | _____ | 200,0000 | 400,0000 |
| 191 | 1,00 | UN | 4937597 ATUADOR ELETRONICO | _____ | 1.968,0000 | 1.968,0000 |
| 192 | 1,00 | UN | 75255725 PINO | _____ | 599,3300 | 599,3300 |
| 193 | 1,00 | UN | 84167878 BUCHA | _____ | 146,0000 | 146,0000 |
| 194 | 4,00 | UN | 75213765 PINO | _____ | 94,3300 | 377,3200 |
| 195 | 4,00 | UN | 75213767 VADADOR | _____ | 11,6600 | 46,6400 |
| 196 | 4,00 | UN | 70928851BUCHA | _____ | 101,6600 | 406,6400 |
| 197 | 2,00 | UN | 87625367 RETENTOR | _____ | 253,0000 | 506,0000 |
| 198 | 1,00 | UN | 8432398 LIMPADOR | _____ | 207,3300 | 207,3300 |
| 199 | 2,00 | UN | 84323982 PALHETA | _____ | 321,3300 | 642,6600 |
| 200 | 1,00 | UN | 75258894COROA | _____ | 2.781,6600 | 2.781,6600 |
| 201 | 1,00 | UN | 73125501 PINHAO | _____ | 1.900,6600 | 1.900,6600 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 17/2019
Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 7/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|-----------------------|-------|--------------------|--------------------|
| 202 | 1,00 | UN | 70634037 RETENTOR | _____ | 64,6600 | 64,6600 |
| 203 | 2,00 | UN | 73163879 FAROL | _____ | 98,3300 | 196,6600 |
| 204 | 2,00 | UN | 73163878 FAROL | _____ | 98,3300 | 196,6600 |
| 205 | 2,00 | UN | 75249995 FAROL | _____ | 98,3300 | 196,6600 |
| 206 | 2,00 | UN | 75249994 FAROL | _____ | 98,3300 | 196,6600 |
| 207 | 1,00 | UN | 84322803 LIMPADOR | _____ | 207,3300 | 207,3300 |
| 208 | 1,00 | UN | 84322799 PALHETA | _____ | 321,3300 | 321,3300 |
| 209 | 3,00 | UN | 87434472 ESTRIBO | _____ | 464,0000 | 1.392,0000 |
| 210 | 1,00 | UN | 84368143 CABO | _____ | 164,0000 | 164,0000 |
| 211 | 1,00 | UN | 84227067 RESERVATORIA | _____ | 376,0000 | 376,0000 |
| 212 | 2,00 | UN | 87350494 RETROVISOR | _____ | 295,3300 | 590,6600 |
| 213 | 10,00 | UN | 87625354 PARAFUSO | _____ | 41,3300 | 413,3000 |
| 214 | 15,00 | UN | 87625350 PRISIONEIRO | _____ | 37,0000 | 555,0000 |
| 215 | 20,00 | UN | 75250656 PORCA | _____ | 0,6600 | 13,2000 |

Total Máximo do Lote: 39.253,0100

Lote: 5

| | | | | | | |
|-----|-------|----|--------------------------------------|-------|------------|------------|
| 216 | 2,00 | UN | 993/99391 LAMINA / JCB | _____ | 1.493,3300 | 2.986,6600 |
| 217 | 15,00 | UN | 531/03205 DENTE/JCB | _____ | 83,6600 | 1.254,9000 |
| 218 | 4,00 | UN | 531/03208 DENTE LATERAL /JCB | _____ | 144,6600 | 578,6400 |
| 219 | 4,00 | UN | 531/03209 DENTE LATERAL /JCB | _____ | 144,3300 | 577,3200 |
| 220 | 30,00 | UN | 826/00303 PARAFUSO / JCB | _____ | 8,7300 | 261,9000 |
| 221 | 4,00 | UN | 403/00750 BUCHA / JCB | _____ | 66,3600 | 265,4400 |
| 222 | 2,00 | UN | 911/12400 PINO / JCB | _____ | 230,9600 | 461,9200 |
| 223 | 4,00 | UN | 809/00192 BUCHA /JCB | _____ | 208,0300 | 832,1200 |
| 224 | 1,00 | UN | 811/50578 PINO / JCB | _____ | 314,3000 | 314,3000 |
| 225 | 2,00 | UN | 811/50578/ PINO / JCB | _____ | 156,3300 | 312,6600 |
| 226 | 1,00 | UN | 811/90473/ PINO / JCB | _____ | 317,4600 | 317,4600 |
| 227 | 2,00 | UN | 128/15453 / BUCHA /JCB | _____ | 52,9000 | 105,8000 |
| 228 | 4,00 | UN | 1208/0023 / BUCHA / JCB | _____ | 75,4800 | 301,9200 |
| 229 | 2,00 | UN | 811/90593 / PINO / JCB | _____ | 335,7600 | 671,5200 |
| 230 | 1,00 | UN | 910/50241 / CABO / JCB | _____ | 247,5300 | 247,5300 |
| 231 | 2,00 | UN | 809/00131/ BUCHA / JCB | _____ | 97,8600 | 195,7200 |
| 232 | 1,00 | UN | 811/70098 / PINO / JCB | _____ | 758,3600 | 758,3600 |
| 233 | 2,00 | UN | 808/00385/BUCHA/JCB | _____ | 119,2300 | 238,4600 |
| 234 | 2,00 | UN | 831/10211/BUCHA/JCB | _____ | 173,4600 | 346,9200 |
| 235 | 2,00 | UN | 809/00176/ BUCHA / JCB | _____ | 80,0600 | 160,1200 |
| 236 | 2,00 | UN | 809/00125/ BUCHA/JCB | _____ | 74,8000 | 149,6000 |
| 237 | 2,00 | UN | 914/56401/ CRUZETA/JCB | _____ | 263,9300 | 527,8600 |
| 238 | 2,00 | UN | 581/18063/ FILTRO TRANSMISSÃO/ JCB | _____ | 121,1300 | 242,2600 |
| 239 | 3,00 | UN | 32/925682/ FILTRO PRIMARIO / JCB | _____ | 221,3000 | 663,9000 |
| 240 | 3,00 | UN | 32/925683/FILTRO SECUNDARIO/JCB | _____ | 159,1000 | 477,3000 |
| 241 | 3,00 | UN | 320/04133/FILTRO LUBRIFICANTE/JCB | _____ | 102,3000 | 306,9000 |
| 242 | 3,00 | UN | 32/925869/FILTRO SEPARADOR AGUA/ JCB | _____ | 144,4600 | 433,3800 |
| 243 | 1,00 | UN | 320/08595/ROLAMENTO/ JCB | _____ | 407,0600 | 407,0600 |
| 244 | 2,00 | UN | 913/10079/ PINO / JCB | _____ | 309,7000 | 619,4000 |

Total Máximo do Lote: 15.017,3300

Lote: 6

| | | | | | | |
|-----|------|----|--|-------|------------|------------|
| 245 | 1,00 | UN | BOMBA D´ AGUA COMP. C/RETRO CAT 416E-2258016 | _____ | 915,0000 | 915,0000 |
| 246 | 1,00 | UN | BOMBA HIDRAULICA COMP. C/RETRO CAT 416E- | _____ | 8.898,1100 | 8.898,1100 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 17/2019
Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 8/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| | | | 24778677 | | | |
| 247 | 2,00 | UN | BRAÇO DIREÇÃO COMP. C/RETRO CAT 416E-2074272 | _____ | 519,2900 | 1.038,5800 |
| 248 | 2,00 | UN | BUCHA BRAÇO COMP. C/RETRO CAT 416E-2096181 | _____ | 75,6100 | 151,2200 |
| 249 | 4,00 | UN | BUCHA COMP. C RETRO CAT 416E-2370944 | _____ | 85,2800 | 341,1200 |
| 250 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E-2627043 | _____ | 87,5100 | 175,0200 |
| 251 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E-9R0170 | _____ | 64,9800 | 129,9600 |
| 252 | 2,00 | UN | BUCHA COMP.C/ RETRO CAT 416E-2787695 | _____ | 94,1500 | 188,3000 |
| 253 | 4,00 | UN | BUCHA COMP.C/ RETRO CAT 416E-2096181 | _____ | 36,3500 | 145,4000 |
| 254 | 4,00 | UN | BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416E-2785454 | _____ | 62,9100 | 251,6400 |
| 255 | 2,00 | UN | BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416E-9R0162 | _____ | 83,8800 | 167,7600 |
| 256 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E-2136702 | _____ | 64,4800 | 128,9600 |
| 257 | 2,00 | UN | BUCHA COMP.C/ RETRO CAT 416E-2744274 | _____ | 41,2600 | 82,5200 |
| 258 | 2,00 | UN | CABO DE FREIO COMP.C/RETRO CAT 416E - 2615519 | _____ | 217,8500 | 435,7000 |
| 259 | 2,00 | UN | CABO DE TRAVA LANÇA COMP. C/RETRO CAT 416E-2762353 | _____ | 277,6300 | 555,2600 |
| 260 | 1,00 | UN | CAÇAMBA TRASEIRA COMP.C/RETRO CAT 416E-5 DENTES | _____ | 3.232,0000 | 3.232,0000 |
| 261 | 2,00 | UN | CAMISA CILINDRO GIRO GIRO COMP.C/RETRO CAT 416E-2181972 | _____ | 1.844,6600 | 3.689,3200 |
| 262 | 2,00 | UN | CILINDRO GIRO COMP. C/RETRO CAT 416E-2781971 | _____ | 3.830,6600 | 7.661,3200 |
| 263 | 2,00 | UN | CILINDRO HIDRAULICO COMP. C/RETRO CAT416 E - 2627050 | _____ | 2.840,0000 | 5.680,0000 |
| 264 | 2,00 | UN | CILINDRO MESTRE COMP. C/RETRO CAT 416E-2061769 | _____ | 1.607,9700 | 3.215,9400 |
| 265 | 2,00 | UN | CORREIA COMP. C/RETRO CAT 416E - 1303216 | _____ | 59,0500 | 118,1000 |
| 266 | 2,00 | UN | CORREIA COMP. C/RETRO CAT 416E - 3P0130 | _____ | 70,9800 | 140,1600 |
| 267 | 2,00 | UN | EMBOLO COMP. C/RETRO CAT 416E-2332583 | _____ | 435,6100 | 871,2200 |
| 268 | 6,00 | UN | ESPAÇADOR COMP. C/RETRO CAT 416E - 972883 | _____ | 152,2500 | 913,5000 |
| 269 | 4,00 | UN | FILTRO DO AR COMP. C/RETRO CAT 416E-2277448 | _____ | 199,7500 | 799,0000 |
| 270 | 4,00 | UN | FILTRO DE AR COMP. C/RETRO CAT 416E - 2277449 | _____ | 154,9800 | 619,9200 |
| 271 | 4,00 | UN | FILTRO DIESEL COMP.C/RETRO CAT 416E-1561200 | _____ | 136,2800 | 545,1200 |
| 272 | 4,00 | UN | FILTRO DO LUBRIFICANTE COMP.C/RETRO CAT 416E-7W2326 | _____ | 64,4500 | 257,8000 |
| 273 | 20,00 | UN | MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 2 TRAMAS 3/4 COMP. C/RETRO CAT416E | _____ | 59,0000 | 1.180,0000 |
| 274 | 20,00 | UN | MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 2 TRAMA 3/8 COMP. C/RETRO CAT 416E | _____ | 39,0000 | 780,0000 |
| 275 | 20,00 | UN | MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 2 TRAMAS 5/8 COMP. C/RETRO CAT 416E | _____ | 50,6600 | 1.013,2000 |
| 276 | 60,00 | UN | CAPA TERMIANL 3/4 COMP. C/RETRO CAT 416E | _____ | 29,6600 | 1.779,6000 |
| 277 | 60,00 | UN | CAPA TERMINAL 3/8 COMP. C/RETRO CAT 416E | _____ | 17,0000 | 1.020,0000 |
| 278 | 60,00 | UN | CAPA TERMINAL COMP. C/ RETRO CAT 416E | _____ | 25,6600 | 1.539,6000 |
| 279 | 4,00 | UN | FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA COMP. C/RETRO CAT 416E -228-9130 | _____ | 75,3300 | 301,3200 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2019 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 17/2019
Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 9/9

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| 280 | 2,00 | UN | FILTRO HIDRAULICO COMP. C/RETRO CAT 416E-119-4740 | _____ | 217,6600 | 435,3200 |
| 281 | 2,00 | UN | FILTRO TRANSMISSÃO COMP. C/RETRO CAT 416E-119-7823 | _____ | 53,6600 | 107,3200 |
| 282 | 4,00 | UN | ROLAMENTO COMP. C/RETRO CAT 416E-198-7823 | _____ | 141,2100 | 564,8400 |
| 283 | 1,00 | UN | PINO COMP. C/RETRO CAT416E-130-0484 | _____ | 179,7300 | 179,7300 |
| 284 | 1,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E-2787695 | _____ | 74,2100 | 74,2100 |
| 285 | 4,00 | UN | RETENTOR MUNHÃO COMP. C/RETRO CAT 416E-198-7825 | _____ | 57,4500 | 229,8000 |
| 286 | 2,00 | UN | PINO COMP. C/RETRO CAT 416E- 209-6850 | _____ | 194,2100 | 388,4200 |
| 287 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E-1680480 | _____ | 65,4700 | 130,9400 |
| 288 | 1,00 | UN | LAMINA FRONTAL COMP. C/RETRO CAT 416E-9R4672 | _____ | 949,4100 | 949,4100 |
| 289 | 15,00 | UN | DENTE COMP. C/RETRO CAT 416E-135-8203 | _____ | 64,7700 | 971,5500 |
| 290 | 2,00 | UN | BUCHA COMP.C/RETRO CAT 416E-9R1104 | _____ | 58,6700 | 117,3400 |
| 291 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E - 9R 1107 | _____ | 72,4900 | 144,9800 |
| 292 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E 9R0320 | _____ | 49,7800 | 99,5600 |
| 293 | 3,00 | UN | PINO COMP. C/RETRO CAT 416 E-9R4494 | _____ | 101,6400 | 304,9200 |
| 294 | 2,00 | UN | BUCHA COMP. C/RETRO CAT 416E - 9R5828 | _____ | 43,1700 | 86,3400 |
| 295 | 8,00 | UN | BUCHA COMP. C/ RETRO CAT 416E - 9R0111 | _____ | 45,9500 | 367,6000 |
| 296 | 2,00 | UN | PINO COMP. C/RETRO CAT 416E-9R3182 | _____ | 90,7200 | 181,4400 |
| 297 | 1,00 | UN | PINO COMP. C/RETRO CAT 416E -154-5277 | _____ | 177,9900 | 177,9900 |
| 298 | 1,00 | UN | PINO COMP. C/RETRO CAT 416E-154-5278 | _____ | 150,2100 | 150,2100 |
| 299 | 1,00 | UN | PINO COMP. C/RETRO CAT 416 E- 154-5279 | _____ | 142,4100 | 142,4100 |
| 300 | 4,00 | UN | BUCHA CILINDRIO COMP. C/RETRO CAT 416E - 9R4110 | _____ | 67,4600 | 269,8400 |

Total Máximo do Lote: 55.035,8400

(Valores expressos em Reais R\$) Total Máximo Geral: 255.474,0600